[image: image1.png]PROTOCOLO 30808/2016 - 27/09/2016 15:20

               INDICAÇÃO   Nº  2548 /2016

ASSUNTO: SOLICITA A PASSAGEM DE MÁQUINA, NIVELAMENTO E COLOCAÇÃO DE CASCALHO NA ESTRADA MUNICIPAL ANTÔNIO CAMARGO PIRES NA REGIÃO DA FAZENDA DOS ALAGADOS, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exa.  providenciar estudos  para passagem de máquina para nivelamento  da estrada, bem como cascalhamento na Estrada Municipal Antônio Camargo Pires na região da Fazenda dos Alagados, a pedido dos moradores dessa comunidade  que estão tendo dificuldade com o péssimo estado dessa estrada.

                            Portanto, espera-se por uma solução no menor lapso de tempo possível, para que os moradores possam transitar com tranquilidade e segurança naquela localidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de setembro de 2016.

            VALDIR FRANCISCON
         Vereador - PSD